
  

 

 

  

Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                                    LISTOPAD 2022                                
 

  Slovo starosty 

 

Vážení spoluobčané, milí sousedé a přátelé, 

máme krátce po volbách do zastupitelstev obcí. Výsledky 

hlasování v naší obci nám přinesly změny, a to nejen ve vedení 

obce, ale i ve složení zastupitelstva.  Někdo je nadšený a jiný 

zklamaný. Jsou to pocity doprovázející každé volby a je 

přirozené, že je jeden volič spokojený a druhý se s konečným 

výsledkem musí smiřovat déle. Ať tak či tak, důležité je, že 

volby proběhly a jsou již za námi. Budeme se moci opět 

soustředit na náš každodenní život, který přináší nové výzvy. 

Děkuji za hojnou volební účast, zastupitelům za projevenou 

důvěru a budu se snažit vás nezklamat. A už dosti o volbách. 

Před námi je adventní čas, tedy svátky klidu a porozumění. 

Všichni si tento čas chceme vychutnat s rodinou, přáteli a všemi 

blízkými.  Proto bych vám rád chtěl všem popřát hlavně hodně zdraví, lásky a radost z krásy kolem 

nás.    

           

                                                                                                                Jaroslav Pauza – starosta obce 

 

Zastupitelstvo obce Bořislav 

Program a termín 1. (řádného) veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořislav ve volebním období 

2022–2026, podle §93 odst. 1 zákona o obcích byl zveřejněn na úřední desce obce a webových 

stránkách. Řádně a včas byli seznámeni i zvolení zastupitelé. Zasedání se zúčastnilo 8 z 9 zvolených 

zastupitelů. Zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné dle §92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

I. Schvaluje 

 1) návrh programu tak, jak byl navržen,  

 2) rozpočtové opatření č. 6/2022 na straně příjmů ve výši 175 300,- Kč a na straně výdajů  

    175 300,- Kč, financování 0,- Kč, 

 3) plán veřejných zasedání na rok 2023, 

 4) projednání nákupu a zhotovení oplocenky okolo nové výsadby stromků, 

 5) revokaci usnesení ze dne 14. 9. 2022, kdy došlo k chybě p. p. č. 486/1 místo p. p. č. 486/9, 

 6) pronájem p. p. č. 486/1, 

 7) doplnění Finančního výboru o členy Ing. Beyblová Soňa a p. Navara Aleš, 

 8) doplnění Kontrolního výboru o členy p. Navara Aleš a Mgr. Čermák Daniel, 

 9) doplnění Kulturně sportovní komise o členy Mgr. Šmídová Kamila a Kulich Karel,  

 10) doplnění Přestupkové komise o členy pí. Mezerová Gabriela a Ing. Jiruška Petr,  

 11) žádost Obce Žalany o navýšení příspěvku JSDHO Žalany na 50 000,- Kč za rok 2023 

 12)směnnou smlouvu na p. p. č. 112/3 za p. p. č. 1127/2 

 

II. Bere na vědomí  

 1) že ověřovatelé nevznesli proti předloženému zápisu a usnesení žádné námitky, 

 2) zprávu kontrolního výboru, 

 3) projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2023 



  

 

 III.  Určuje  

 

  1) ověřovateli zápisu pí. Hanku Rickerovou a p. Luďka Kuříka 

  2) za zapisovatele: pí. Martinu Jůzovou,  

 

V Bořislavi 14. 11. 2022 

Zapsal: Ing. Jaroslav Pauza 

 

  

Plán veřejných zasedání zastupitelstva obce Bořislav na rok 2023 

 

O konání zasedání budou občané informování pozvánkou, která bude zveřejněna 7 dnů před termínem 

zahájení na úřední desce a na webových stránkách obce. 

 

 

16. 01. 2023 pondělí 

13. 02. 2023 pondělí 

13. 03. 2023 pondělí 

17. 04. 2023 pondělí 

15. 05. 2023 pondělí 

19. 06. 2023 pondělí 

11. 09. 2023 pondělí 

16. 10. 2023 pondělí 

13. 11. 2023 pondělí 

11. 12. 2023 pondělí 

 

  Veřejné zasedání se zahajuje zpravidla od 17.00 hodin. 

 

 

Informace pro občany 

 

Pozvánka na poslední veřejné zasedání zastupitelstva obce Bořislav v roce 2022, které se bude konat 

ve středu 14. 12. 2022 od 17.00 hodin 

 

Oznamujeme občanům, že na místním hřbitově budeme provádět ořez tújí, které zasahují svými 

větvemi do náhrobků. Pokud si někdo ořez nepřeje, prosíme o nahlášení na obecní úřad do konce 

letošního roku. Předem děkujeme za informaci. 

 

 

Nálepky na komunální odpad platí do 31. 01. 2023.  Nové nálepky budou 

vydávány v podatelně OÚ Bořislav v průběhu měsíce ledna 2022. 

 

Dne 24. 11. 2022 se uskutečnil poslední sběr a svoz bioodpadů pro letošní rok. 

V roce 2023 svoz bioodpadů bude zajišťovat firma FCC BEC, s.r.o. Lovosice, 

termín prvního svozu upřesníme po dodání svozového kalendáře. 

 

 

 

 

 

 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí obsah a správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 08/2022 vydané 24. 11. 2022.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124. 

http://www.obec-borislav.cz/

